
 

 

UCHWAŁA NR XII/92/25 

RADY MIEJSKIEJ W BOLKOWIE 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

zmieniająca statut Centrum Medycznego w Bolkowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 799 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XLIX/358/22 Rady Miejskiej w Bolkowie z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany nazwy Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bolkowie i nadania 

statutu samodzielnemu publicznemu zakładowi opieki zdrowotnej pod nazwą Centrum Medyczne w Bolkowie 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 9 ust. 1 skreśla się pkt 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bolkowa. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 kwietnia 2025 r. 

Przewodniczący Rady: 

Marek Janas 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 marca 2025 r.

Poz. 1098


		2025-03-05T10:41:13+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




